мунициплльноЕ лвто}lомноЕ
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТ ЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ
новоурдльского городск()го округл-
ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА

кГАРМоНИЯ>

(МдДоУ детский сад (гармония))

прикАз
13.0б.2018.Пl} Ц_ё
об отчислении детей из
МАДоУ детский сад (Гармония)

На основании зЕUIвЛения родИтелей и в соответствии с Административным регла-ментом предоставления муlrиципarльной услуги <прием заявлений, постановка на учет и
зачисленИе детеЙ в образовательные учреждения, реализующие основную образоuчraп"-
ную прогРаммУ дошкольНого образОваниЯ (детские сады)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1, отчислить из MAIIOY детский сад <Гармония) следующих воспитанников дет-
ских садов учреждения, соглi}с}lо списку:

2, С настоящиМ ПрИКiaВОм ознакомить заведуIощих структурными подразделениями
- детскими садами.

ответственный:
Секретарь руководителя: Фомина А.В

Срок до 18.06.20l8
3. Заведующим структурными подразделениями - детскими садап{и провести ад-

министративную процедуру по отчислению детей из структурных подразделений.

ответственные:
Заведующие структурными подразделе-
ниями - детскими садап,Iи rIреждения

Срок до 18.0б.2018

4. Контроль исполнен.ия настоящего прикtва оставJUIю за собой.

tr:I.o. директора Е.Н. Агlаевич

И.о.заведующего структурным подра}деле-
нием - детским садом М 22 <<Надежда>

_ €' Н.Ю. Шевченко
к/3 > о€ 2018г.

ч-

.щата отчисления из детского
сада

Щетскиli сац ЛЬ 22 <<[Iадеждо>
Баранов.Щенис

з0.01.201 1 13.0б.2018

It:
Фио

ребенка
Дата рождения

оебенка
Кула

выбывает

в школч